

Naručilac: Klinički centar Crne Gore
Broj: 03/01-2840/4
Datum: 19.02.2019. godine
Postupak br: M46

Obrazac 3

OBAVJEŠTENJE O ISHODU POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Klinički centar Crne Gore	Lice/a za davanje informacija: Nisera Mekić
Adresa: Ljubljanska bb	Poštanski broj: 81000
Sjedište: Podgorica	PIB (Matični broj): 02015366
Telefon: 020/243-279	Faks: 020/243-279
E-mail adresa: nisera.mekic@kecg.me rade.medojevic@kecg.me	Internet stranica (web): www.kecg.me

II Predmet javne nabavke

- Robe (pozicija br.71 u PJN-i)

III Opis predmeta javne nabavke

Nabavka stakla sa ugradnjom.

IV Procijenjena vrijednost javne nabavke:

Procijenjena vrijednost predmeta nabavke sa uračunatim PDV-om 9.000,00€.

V Ishod postupka nabavke male vrijednosti je

- izbor najpovoljnije ponude

VI Razlozi za obustavljanje postupka nabavke

Nema.

VII Rang lista ponuda po silaznom redosljedu

Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu, odnosno podkriterijumima utvrđena je sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. Staklorad Bojanović d.o.o. Podgorica ukupan broj dodijeljenih bodova 100

VIII Naziv ponuđača čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija

Ponudač: Staklorad Bojanović d.o.o.	Kontakt osoba: Borislav Bojanović
Adresa: Beri bb	Poštanski broj: 81000
Sjedište: Podgorica	PIB (Identifikacioni broj): 02339064
Telefon: 069/022-100	Faks:
E-mail:	Internet stranica (web):

IX Cijena najpovoljnije ponude

8.973,36€ sa PDV-om.

X Sa izabranim ponuđačem naručilac

-Sklopiti ugovor

Obradio:
Rade Medojević



Službenik za javne nabavke



Ovlašćeno lice naručioća



STAKLORAD BOJANOVIC D.O.O.

Ul. Beri b.b.
81000 Podgorica
Mob Tel. 069/022-100; 067/622-100
PIB 02339064, PDV reg. broj: 30/31-01850-0

PONUDA

Kupac

Naziv Klinički centar Crne Gore
Adresa
Telefon

Datum 11.02.2019.

Opis	Vrsta	Jed. Mjere	Količina	Cijena	Ukupno
Staklo	4mm	m2	15	12,00 €	180,00 €
Staklo	6mm	m2	100	20,50 €	2.050,00 €
Staklo	Armirano	m2	15	29,00 €	435,00 €
Staklo	Termoizolaciono 4x12x4	m2	15	25,00 €	375,00 €
Stopsol staklo	Termoizolaciono 4x12x4	m2	15	45,00 €	675,00 €
Staklo	Ornament 4mm	m2	10	15,00 €	150,00 €
Staklo	Termoizolaciono ornament 4x12x4	m2	8	25,00 €	200,00 €
Ogledalo		m2	10	20,00 €	200,00 €
Staklo	Pjeskareno 6mm	m2	18	32,00 €	576,00 €
Staklo	Pampleks 4x12x4	m2	25	55,00 €	1.375,00 €
Staklo	Niskoemisiono 4x16x4	m2	15	35,00 €	525,00 €
Staklo	Niskoemisiono 4x16x4 sa argonom	m2	15	45,00 €	675,00 €
UKUPNO					7.416,00 €
Usluge					
21,00%					1.557,36 €
ZA UPLATU					8.973,36 €

BOJANOVIC BORISLAV

Broj žiro računa 510-2798-85

SAGLASNI SA PONUDOM,

B. Bojanović
Johannes Zepko
[Signature]